УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2022 г. №

О поощрении работников по итогам проведения Муниципального этапа
XXXI Международных Рождественских образовательных чтений
«Глобальные вызовы современности и духовный выбор человека»

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 19.10.2022 № 02-01-82/13429 «О проведении XXXI
Международных Рождественских образовательных чтений «Глобальные вызовы
современности и духовный выбор человека» и планом работы Управления образованием
Качканарского городского округа и образовательных организаций на 2022-2023 учебный
год.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием работников за
активное участие в проведении Муниципального этапа XXXI Международных
Рождественских образовательных чтений «Глобальные вызовы современности и
духовный выбор человека» (Приложение №1).

2. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории
Управления образованием Е. П. Ожегову.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М. А. Мальцева

Елена Петровна Ожегова
(34341)6-03-94

Приложение №1
Утверждено постановлением

Управления образованием
Качканарского городского округа

от 14.12.2022 года №

Список работников на награждение
Благодарственным письмом Управления образованием

За активную работу в секциях:

1. Есауленко Наталья Рашидовна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №3.
2. Постникова Елена Геннадьевна, учитель начальных классов МОУ СОШ №7.
3. Васильева Инна Владимировна, педагог-библиотекарь МОУ СОШ №7.
4. Моднева Юлия Николаевна, педагог-библиотекарь МОУ Лицей.
5. Лазарева Наталья Владимировна, МДОУ «Детский сад «Чебурашка».
6. Соколова Ольга Анатольевна, воспитатель МДОУ «Детский сад «Чебурашка».
7. Лабазова Татьяна Владимировна, многодетная мама МОУ СОШ №7.
8. Малышева Наталья Николаевна, воспитатель МДОУ «Детский сад «Чебурашка».
9. Сащенко Ирина Александровна, воспитатель МДОУ «Детский сад «Чебурашка».
10. Черемных Наталья Николаевна, педагог-организатор МОУ Лицей.
11. Худолей Оксана Станиславовна, советник по воспитательной работе МОУ СОШ №7.
12. Сычёва Юлия Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №7.
13. Сигаева Юлия Николаевна, учитель начальных классов МОУ Валериановской школы

имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина.
14. Сизова Ольга Юрьевна, учитель английского языка МОУ Валериановской школы

имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина.
15. Ведерникова Елена Сергеевна, учитель математики МОУ СОШ №2.
16. Шабалина Татьяна Николаевна, преподаватель МУДО «ДХШ».
17. Попова Марина Владимировна, преподаватель МУДО «ДХШ».

За организацию и проведение работы секции модератораом:

1. Кондратюк Ирина Александровна, заместитель директора МОУ СОШ №7.
2. Волкова Лилия Абриковна, педагог-организатор МУ ДО «ДДТ».
3. Волкова Наталья Александровна, учитель ИЗО МОУ СОШ №3.
4. Назарова Анастасия Александровна, заведующая Воскресной Школы при храме

Воскресения Христова.

За интересное выступление на пленарном заседании:

1. Титовец Михаил Иванович, директор Качканарского городского архива.